
GALBIATE SAN GENESIO RUN

11 marzo 2018

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASCHILE

1 400 BRAMBILLA Danilo FALCHI LECCO 1:45'06.4 0.0
2 234 SALA Moreno GSA COMETA 1:45'54.7 48.3
3 317 ADAMOLI Simone TEAM PASTURO 1:46'16.9 1'10.5
4 155 RIGONELLI Dario OSA VALMADRERA 1:49'47.2 4'40.8
5 392 VILLA Stefano OSA VALMADRERA 1:50'39.5 5'33.1
6 283 PAREDI Simone 1:52'57.5 7'51.1
7 44 BINDA Massimiliano RUNNER VAL SERIANA 1:53'17.4 8'11.0
8 390 TAVOLA Stefano OSA VALMADRERA 1:54'35.8 9'29.4
9 370 DELLA ROVERE Andrea GSA COMETA 1:54'44.9 9'38.5

10 21 ARRIGONI Matteo OSA VALMADRERA 1:55'18.3 10'11.9
11 145 DEL MOLINO Mattia POL. CSI POSTALESIO 1:56'30.6 11'24.2
12 320 GRILLI Andrea FALCHI LECCO 1:56'45.6 11'39.2
13 286 MEOLI Andrea EVOLUTION SPORT TEAM 1:57'16.3 12'09.9
14 305 TENTORI Daniele 3LIFE 1:57'53.2 12'46.8
15 14 PILONI Michele RUNCARD 2:00'21.6 15'15.2
16 108 VACCANI Matteo POLISPORTIVA BELLANO 2:01'12.8 16'06.4
17 299 TAGLIAFERRI Claudio POLISPORTIVA PAGNONA 2:01'47.8 16'41.4
18 51 MILANI Paolo OSA VALMADRERA 2:02'20.9 17'14.5
19 350 ACCIARETTI Mattia ZENITHAL TEAM 2:02'47.6 17'41.2
20 386 PIANTANIDA Felice SEC CIVATE 2:02'55.8 17'49.4
21 272 RIZZI Francesco VALETUDO-SERIM 2:03'30.3 18'23.9
22 296 BOFFELLI Fabio OSA VALMADRERA 2:04'49.6 19'43.2
23 189 SCACCABAROZZI Massimiliano OSA VALMADRERA 2:05'01.3 19'54.9
24 179 BONANOMI Alessandro 3LIFE 2:05'30.3 20'23.9
25 274 BRAMBILLA Danilo SPORT E BENESSERE 2:05'40.5 20'34.1
26 238 FANTI Massimo 2:05'50.0 20'43.6
27 389 MASCIADRI Stefano OSA VALMADRERA 2:06'02.6 20'56.2
28 109 MARVEGGIO Fabrizio GSO VILLA SAN CARLO 2:06'04.1 20'57.7
29 308 GHEZZI Matteo TEAM PASTURO 2:06'07.4 21'01.0
30 131 ALDEGHI Daniele SEV VALMADRERA 2:06'24.9 21'18.5
31 337 VIAN Andrea EVOLUTION SPORT TEAM 2:06'34.5 21'28.1
32 147 PEDRAZZOLI Vittorio AS LANZADA 2:06'41.7 21'35.3
33 251 BERTARINI Emanuele GSA COMETA 2:06'48.7 21'42.3
34 166 RIGONELLI Daniele OSA VALMADRERA 2:06'51.8 21'45.4
35 220 RIGAMONTI Marco AVIS OGGIONO 2:07'14.5 22'08.1
36 362 COLOMBO Francesco SEC CIVATE 2:07'34.1 22'27.7
37 119 PIROVANO Claudio CARVICO SKYRUNNING 2:07'49.8 22'43.4
38 410 GROSSI Valentino TEAM VALTELLINA 2:08'15.8 23'09.4
39 103 PROSERPIO Carlo FALCHI LECCO 2:08'31.0 23'24.6
40 367 AGOSTONI Michele VAM RACE 2:08'57.4 23'51.0
41 342 GAROTA Maurizio POLISPORTIVA ROVINATA 2:08'58.9 23'52.5
42 349 DELL'ORO Renato 3LIFE 2:09'19.8 24'13.4
43 204 ZANELLA Gianluca GSO VILLA SAN CARLO 2:09'45.5 24'39.1
44 160 PEDROLINI Marco POLISPORTIVA ALBOSAGGIA 2:09'46.6 24'40.2
45 338 MONTI Floriano VALETUDO-SERIM 2:10'01.5 24'55.1
46 273 RONCALETTI Roberto FALCHI LECCO 2:10'28.9 25'22.5
47 88 COLOMBO Ferruccio GPL GALBIATE 2:10'42.1 25'35.7
48 69 CASIRAGHI Cristian UP MISSAGLIA 2:10'43.6 25'37.2
49 77 MAZZOLENI Massimo ZENITHAL TEAM 2:11'20.3 26'13.9
50 259 COLOMBO Massimo SEV VALMADRERA 2:12'32.8 27'26.4
51 318 ALOISIO Marco SPARTACUS TRIATHLON 2:12'42.7 27'36.3
52 73 STAFFIERI Alessio AMICI SPORT BRIOSCO 2:12'45.9 27'39.5
53 287 ANDREOTTI Roberto GPL GALBIATE 2:12'57.8 27'51.4
54 346 MAPELLI Daniele SEC CIVATE 2:13'20.1 28'13.7
55 177 FANTI Alessandro 2:13'44.9 28'38.5
56 161 GASPERINI Luca ZENITHAL TEAM 2:14'02.1 28'55.7
57 9 VASSENA Alberto OSA VALMADRERA 2:14'27.4 29'21.0
58 54 GEROSA Angelo ZENITHAL TEAM 2:14'40.4 29'34.0
59 72 ROTTA Massimo SEV VALMADRERA 2:14'45.8 29'39.4
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60 214 PIROVANO Franco 2:14'49.3 29'42.9
61 396 ZAPPA Andrea 2:15'02.1 29'55.7
62 56 BUTTI Christian 2:15'10.1 30'03.7
63 134 CAIMI Stefano SEV VALMADRERA 2:15'49.5 30'43.1
64 322 ROTA Augusto AVIS OGGIONO 2:15'51.4 30'45.0
65 143 PESENTI Giacomo FÒ DI PE 2:16'13.0 31'06.6
66 193 CONFORTO Matteo DAINI CARATE BRIANZA 2:16'37.5 31'31.1
67 304 MAFFEIS Andrea RUNNERS DESIO 2:16'52.7 31'46.3
68 216 RATTI Emanuele AMATORI LECCO 2:17'25.8 32'19.4
69 100 GHISLANZONI Riccardo FALCHI LECCO 2:17'27.0 32'20.6
70 158 BUSI Stefano POLISPORTIVA PAGNONA 2:17'39.4 32'33.0
71 20 CATTANEO Dario POL. CSI POSTALESIO 2:17'48.1 32'41.7
72 368 LISSONI Stefano GRUPPO ETHOS RUNNING 2:18'09.0 33'02.6
73 89 MAGGI Matteo RUNCARD 2:18'19.7 33'13.3
74 330 BECCALLI Marco VAM RACE 2:18'22.0 33'15.6
75 211 CRESPI Francesco 2SLOW 2:18'31.2 33'24.8
76 334 ZOCCATELLI Fabio ZENITHAL TEAM 2:18'55.2 33'48.8
77 79 FUMAGALLI Massimiliano CARVICO SKYRUNNING 2:18'55.6 33'49.2
78 326 ROSSI Giovanni CARVICO SKYRUNNING 2:19'08.0 34'01.6
79 87 FIAMBERTI Roberto GRUPPO ETHOS RUNNING 2:19'31.4 34'25.0
80 209 PIZZAGALLI Claudio FALCHI LECCO 2:19'33.3 34'26.9
81 336 BARONI Antonio VALETUDO-SERIM 2:19'51.6 34'45.2
82 298 TEBALDI Massimo UP MISSAGLIA 2:20'18.1 35'11.7
83 65 PANZERI Fabrizio GPL GALBIATE 2:20'30.0 35'23.6
84 321 CASATI Stefano FALCHI LECCO 2:20'39.9 35'33.5
85 276 POZZI Luca Paolo Alessandro MERATE ATL. PROMOLINE 2:21'07.8 36'01.4
86 159 RONDINELLI Roberto OSA VALMADRERA 2:21'12.0 36'05.6
87 352 CAVALLO Saverio 2:21'19.1 36'12.7
88 167 POZZI Jacopo MERATE ATL. PROMOLINE 2:21'22.6 36'16.2
89 363 MEINARDI Francesco 2:21'34.2 36'27.8
90 401 BRAMBILLA Massimo CARVICO SKYRUNNING 2:21'45.4 36'39.0
91 137 MARCHETTI Antonello SEV VALMADRERA 2:21'51.2 36'44.8
92 95 SEMBOLINI Luca TOP RUN RUNNING SCHOOL 2:22'05.4 36'59.0
93 114 COPES Fabio GRUPPO ETHOS RUNNING 2:22'08.6 37'02.2
94 369 CONFALONIERI Paolo AVIS OGGIONO 2:22'15.0 37'08.6
95 191 FIORDI Piero Carlo AMICI SPORT BRIOSCO 2:23'56.6 38'50.2
96 383 TARCHINI Pier Alberto ATLETICA PRESEZZO 2:23'57.5 38'51.1
97 223 POZZI Massimo SEC CIVATE 2:24'17.5 39'11.1
98 399 TORNAGHI Franco MERATE ATL. PROMOLINE 2:24'25.3 39'18.9
99 294 SPREAFICO Michele BAR VITALI 2:24'31.3 39'24.9

100 262 ANDREOTTI Davide FALCHI LECCO 2:24'36.6 39'30.2
101 282 CASATI Paolo GPL GALBIATE 2:24'56.9 39'50.5
102 261 FIORELLI Diego OSA VALMADRERA 2:25'26.3 40'19.9
103 328 DE CAPITANI Sergio AVIS OGGIONO 2:25'27.4 40'21.0
104 106 PELLEGATA Luca AVIS OGGIONO 2:25'36.0 40'29.6
105 113 CECI Andrea CARVICO SKYRUNNING 2:25'47.5 40'41.1
106 55 BONFANTI Antonio SEC CIVATE 2:26'32.7 41'26.3
107 133 CIVILLINI Giovanni SEV VALMADRERA 2:27'02.5 41'56.1
108 230 SALA Cristian 2:27'29.6 42'23.2
109 205 MESINOVIC Haris 2:27'34.2 42'27.8
110 138 D'ASCHIERI Maurizio AS LANZADA 2:27'42.0 42'35.6
111 112 ARRIGONI Alberto 2:27'43.8 42'37.4
112 40 INNOCENTI Aldo GSO VILLA SAN CARLO 2:27'57.6 42'51.2
113 233 COGLIATI Cristian AMICI SPORT BRIOSCO 2:28'03.0 42'56.6
114 252 BRIOSCHI Pietro 2:28'18.9 43'12.5
115 208 FISCALE Gabriele 2:28'35.6 43'29.2
116 265 BENATTI Ivo OSA VALMADRERA 2:28'36.8 43'30.4

403 CAPPELLETTI Riccardo I MUSCOLI DEL LARIO 2:28'36.8 43'30.4
413 QUADRI Giacomo ATL. VALLE BREMBANA 2:28'36.8 43'30.4

119 165 PIFFARI Felice OSA VALMADRERA 2:28'46.5 43'40.1
120 275 CANTONI Eros OSA VALMADRERA 2:29'14.9 44'08.5
121 212 MARANGONI Davide AMATORI LECCO 2:29'22.9 44'16.5
122 221 FERRARIO Stefano 2:29'25.0 44'18.6
123 258 REDAELLI Matteo AVIS OGGIONO 2:29'52.6 44'46.2
124 62 ESPOSITO Roberto POLISPORTIVA PAGNONA 2:30'02.5 44'56.1
125 127 POZZI Cesare HAPPY RUNNER CLUB 2:30'09.3 45'02.9
126 236 VALSECCHI Saul EVOLUTION SPORT TEAM 2:30'28.9 45'22.5
127 210 BIFFI Gian Paolo AVIS OGGIONO 2:30'44.6 45'38.2
128 307 BRAMBILLA Antonio OSA VALMADRERA 2:30'51.5 45'45.1
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129 85 BELLOTTI Giovanni AMICI SPORT BRIOSCO 2:30'54.3 45'47.9
130 71 VIGANO Paolo AMICI SPORT BRIOSCO 2:30'54.4 45'48.0
131 163 BARUTTI Aurelio OSA VALMADRERA 2:31'10.2 46'03.8
132 241 CORTI Fabio AVIS OGGIONO 2:31'20.5 46'14.1
133 64 ISACCHI Massimo LECCO NOTIZIE 2:31'25.2 46'18.8
134 156 VILLA Riccardo OSA VALMADRERA 2:31'25.4 46'19.0
135 226 GILARDI Paolo SGURBAT RUNNERS 2:31'26.3 46'19.9
136 340 QUADRIO Fabio GPL GALBIATE 2:31'26.9 46'20.5
137 41 BERTACCHI Andrea SEC CIVATE 2:31'35.3 46'28.9
138 176 REDAELLI Stefano FALCHI LECCO 2:32'04.8 46'58.4
139 311 RATTI Manuel EVOLUTION SPORT TEAM 2:32'23.6 47'17.2
140 260 BRIGATTI Daniele SEV VALMADRERA 2:32'36.3 47'29.9
141 289 SPREAFICO Pietro 2:32'57.9 47'51.5
142 356 TRONI Roberto TOP RUN RUNNING SCHOOL 2:33'03.1 47'56.7
143 206 PANZERI Giuseppe HAPPY RUNNER CLUB 2:33'25.3 48'18.9
144 30 COLOMBO Mirco HAPPY RUNNER CLUB 2:33'25.8 48'19.4
145 146 BRIOSCHI Stefano 2:33'29.9 48'23.5
146 27 CHIESA Paolo 2:33'43.8 48'37.4
147 63 SACCHI Massimo EVOLUTION SPORT TEAM 2:33'47.9 48'41.5
148 53 INVERNIZZI Gianluca AVIS OGGIONO 2:34'03.5 48'57.1
149 347 GARGHENTINI Morgan HAPPY RUNNER CLUB 2:34'04.2 48'57.8
150 239 MELCHIORRE Luigi 2:34'05.8 48'59.4
151 153 LONGHI Davide OSA VALMADRERA 2:34'12.6 49'06.2
152 387 GHISELLINI Alberto TEAM PASTURO 2:34'31.1 49'24.7

407 APPIANI Gaetano GPL GALBIATE 2:34'31.1 49'24.7
154 335 NEGRI Walter GPL GALBIATE 2:35'20.4 50'14.0
155 325 PERSIANI Ernesto TEAM GAINA LAINATE 2:35'35.3 50'28.9
156 169 VOLA Renato SPORT RACE VALTELLINA 2:35'39.5 50'33.1
157 168 FAZZINI Alex AS PREMANA 2:36'07.1 51'00.7
158 23 MADDIO Cristian STAMBECCHI DI COLLINA 2:36'12.0 51'05.6
159 57 NORIS Mario Francesco M5S 2:36'13.0 51'06.6
160 141 BOLIS Marco 2:36'26.1 51'19.7
161 381 NEGRI Paolo SEV VALMADRERA 2:36'29.0 51'22.6
162 128 GHEZZI Alessandro ALTITUDE RACE 2:36'35.9 51'29.5
163 151 BIFFI Giovanni Carlo OSA VALMADRERA 2:36'58.1 51'51.7
164 184 RIVA Fabio CTL3 2:37'03.4 51'57.0
165 130 NEGRI Ettore AMICI SPORT BRIOSCO 2:37'17.5 52'11.1
166 157 MAURI Silvano SEC CIVATE 2:37'58.2 52'51.8
167 364 BERTOLA Davide TEAM PASTURO 2:38'41.4 53'35.0
168 139 CONCA Piergiorgio SEV VALMADRERA 2:38'46.9 53'40.5
169 201 PANZERI Mattia 2:39'05.7 53'59.3
170 92 STUCCHI Lorenzo 2:39'47.7 54'41.3
171 267 FUMAGALLI Gianluca OSA VALMADRERA 2:40'07.1 55'00.7
172 39 GHISLANZONI Davide FALCHI LECCO 2:40'13.3 55'06.9
173 90 FILIGURA Alessandro FALCHI LECCO 2:40'18.5 55'12.1
174 118 SOLLIMA Fabrizio ATLETICA PRESEZZO 2:40'19.6 55'13.2
175 136 FUOCO Vincenzo SEV VALMADRERA 2:40'48.8 55'42.4
176 323 BILANZONE Giuseppe 3LIFE 2:40'56.7 55'50.3
177 358 COLOMBO Lorenzo ATL. FRI.MA.S. 2:41'54.5 56'48.1
178 314 SCACCABAROZZI Barbara GSO VILLA SAN CARLO 2:43'16.1 58'09.7
179 101 BRAMBILLA Paolo 2:43'19.1 58'12.7
180 291 CRETELLA Erminio 2:43'22.5 58'16.1
181 125 MUSCARELLA Gabriele POLISPORTIVA CARUGATE 2:43'30.0 58'23.6
182 225 GALBIATI Stefano OTC 2:43'58.4 58'52.0
183 293 VASSENA Romeo BAR VITALI 2:44'14.8 59'08.4
184 331 PIVA Andrea RUNCARD 2:44'30.7 59'24.3
185 339 CALDERA Antonello CANTURINA POL. S. MARCO 2:44'44.6 59'38.2
186 17 CROTTA Stefano RUNCARD 2:44'59.2 59'52.8
187 74 INVERNIZZI Raffaele AMATORI LECCO 2:45'03.8 59'57.4
188 312 BURATTI Paolo TEAM PASTURO 2:45'14.4 1:00'08.0
189 271 FERRARI Eros POLISPORTIVA ROVINATA 2:45'18.6 1:00'12.2
190 46 CIVATI Angelo 2:45'56.2 1:00'49.8
191 256 BASSIGNANI Massimiliano HAPPY RUNNER CLUB 2:46'03.3 1:00'56.9
192 316 REDAELLI Andrea RUNCARD 2:46'08.4 1:01'02.0
193 26 TUCCI Domenico BAR VITALI 2:46'22.9 1:01'16.5
194 374 TAGLIABUE Massimiliano GAP SARONNO 2:46'26.9 1:01'20.5
195 290 BERIZZI Giovanni LAZZARUNNING 2:46'50.5 1:01'44.1
196 102 CARPANI Fausto GS SAN GIACOMO 2:48'01.4 1:02'55.0
197 10 CRIPPA Ivan RUNCARD 2:48'01.6 1:02'55.2
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198 199 MASIERO Andrea Emanuele 2:48'03.3 1:02'56.9
199 200 GATTI Stefano Giovanni AS LANZADA 2:48'16.2 1:03'09.8
200 218 VALNEGRI Nicola 2:49'02.0 1:03'55.6
201 75 SANTAGATA Giuseppe CANTURINA POL. S. MARCO 2:50'17.4 1:05'11.0
202 115 OLDRATI Stefano ATLETICA PRESEZZO 2:50'18.6 1:05'12.2
203 117 CRIPPA Giorgio ATLETICA PRESEZZO 2:50'18.7 1:05'12.3
204 148 BARBATO Francesco GP MARCIATORI COGLIATE 2:50'22.1 1:05'15.7
205 22 LANFRANCHI Francesco RUNCARD 2:50'33.8 1:05'27.4
206 373 LA TORRACA Alessandro TOP RUN RUNNING SCHOOL 2:50'35.5 1:05'29.1
207 351 MEDUGNO Roberto GAP SARONNO 2:50'36.4 1:05'30.0
208 297 FERRARI Stefano GPL GALBIATE 2:50'39.1 1:05'32.7
209 142 BESANA Emiliano TEAM BRIANZA LISSONE 2:50'52.7 1:05'46.3
210 306 D'ALISE Giuseppe BAR VITALI 2:51'20.2 1:06'13.8
211 28 PARMA Andrea AVIS OGGIONO 2:51'31.6 1:06'25.2
212 229 PANSA Gaudenzio Celestino ATLETICA PRESEZZO 2:51'38.3 1:06'31.9
213 388 PONZONI Lorenzo OSA VALMADRERA 2:52'01.1 1:06'54.7
214 284 INVERNIZZI Alberto POLISPORTIVA ROVINATA 2:52'07.5 1:07'01.1
215 402 BALOSSI Massimo POLISPORTIVA ROVINATA 2:52'07.6 1:07'01.2
216 196 CASTELLI Gerolamo AVIS OGGIONO 2:52'30.9 1:07'24.5
217 207 MASPERI Valerio Giosué AVIS OGGIONO 2:52'31.2 1:07'24.8

232 BONFANTI Luciano AVIS OGGIONO 2:52'31.2 1:07'24.8
219 329 PANZERI Lorenzo AVIS OGGIONO 2:52'31.4 1:07'25.0

393 CONFALONIERI Claudio HAPPY RUNNER CLUB 2:52'31.4 1:07'25.0
221 343 LEGORA Roberto CANTO DI CORSA 2:52'49.3 1:07'42.9
222 150 AGOSTONI Stefano OSA VALMADRERA 2:53'37.7 1:08'31.3
223 195 COLOMBO Dario CARVICO SKYRUNNING 2:53'51.7 1:08'45.3
224 292 PIAZZA Alberto BAR VITALI 2:53'58.5 1:08'52.1
225 34 TICOZZI Lorenzo CARVICO SKYRUNNING 2:54'04.8 1:08'58.4
226 107 SORO Giovanni Maria TOP RUN RUNNING SCHOOL 2:54'10.1 1:09'03.7
227 348 ARNABOLDI Marco I BOCIA VERANO BRIANZA 2:54'33.8 1:09'27.4
228 197 FREDDI Francesco 2:54'36.4 1:09'30.0
229 213 MALLIA Giovanni I BOCIA VERANO BRIANZA 2:54'39.4 1:09'33.0
230 60 DE IULI Paolo CBA 2:54'40.0 1:09'33.6
231 68 FARINA Paolo CARVICO SKYRUNNING 2:55'01.3 1:09'54.9
232 257 FABRIS Simone I BOCIA VERANO BRIANZA 2:55'05.3 1:09'58.9
233 45 PILI Efisio FALCHI LECCO 2:55'23.6 1:10'17.2
234 224 LUCCI Raffaele AVIS OGGIONO 2:55'27.9 1:10'21.5
235 379 INVERNIZZI Maurizio SEV VALMADRERA 2:55'36.9 1:10'30.5
236 24 ROSPO Gianluca NORTHERN RUNNERS 2:56'01.2 1:10'54.8
237 12 BRAMATI Michele TRIATHLON TEAM BRIANZA 2:56'10.4 1:11'04.0
238 173 GALLEANI Luca CARVICO SKYRUNNING 2:56'51.3 1:11'44.9
239 172 RYDER Nigel CARVICO SKYRUNNING 2:56'52.2 1:11'45.8
240 170 COLOMBO Simone SGURBAT RUNNERS 2:57'06.9 1:12'00.5
241 31 SANGIORGIO Marco 2:57'32.6 1:12'26.2
242 4 GARZIANO Daniele 2:57'56.9 1:12'50.5
243 16 ALLOCCA Giuseppe MARCIACARATESI 2:58'04.5 1:12'58.1
244 162 VILLA Paolo 2:58'08.7 1:13'02.3
245 245 BERTANI Francesco CARVICO SKYRUNNING 2:58'29.7 1:13'23.3
246 198 CASATI Valter US A. CASATI ATL. 2:59'09.7 1:14'03.3

281 BONAVITA Corrado ORTICA TEAM MILANO 2:59'09.7 1:14'03.3
248 278 THALER Italo SEV VALMADRERA 2:59'11.6 1:14'05.2
249 66 CITERI Maximiliano LECCO NOTIZIE 3:00'27.9 1:15'21.5
250 263 PASINO Roberto RUNCARD 3:00'42.1 1:15'35.7
251 80 VALSECCHI Fabrizio CANTO DI CORSA 3:01'33.3 1:16'26.9
252 25 MAGGI Paolo SEC CIVATE 3:02'13.9 1:17'07.5
253 152 CURIONI Giancarlo OSA VALMADRERA 3:02'30.3 1:17'23.9
254 37 COGLIATI Bruno RUNCARD 3:02'40.9 1:17'34.5
255 279 BIFFI Luigi RUNCARD 3:03'53.4 1:18'47.0
256 378 RAVASI Abbondio SEV VALMADRERA 3:04'40.4 1:19'34.0
257 11 CASTELNUOVO Riccardo 3:04'55.7 1:19'49.3
258 129 FRIGERIO Marco I BOCIA VERANO BRIANZA 3:05'07.6 1:20'01.2
259 235 FONTANA Fabio GS BERNATESE 3:05'41.2 1:20'34.8
260 124 CASTELLETTI Maurizio GSA COMETA 3:05'47.6 1:20'41.2
261 228 CORTI Franco 3:06'28.3 1:21'21.9
262 309 TAGLIABUE Erman GSA COMETA 3:07'01.1 1:21'54.7
263 58 ZUCCHINALI Roberto RUNNERS BERGAMO 3:07'04.3 1:21'57.9
264 116 BONALUMI Ermes ATLETICA PRESEZZO 3:07'08.3 1:22'01.9
265 357 CONTI Stefano BAR VITALI 3:07'25.1 1:22'18.7
266 372 VALLI Francesco TOP RUN RUNNING SCHOOL 3:07'49.0 1:22'42.6
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267 52 CIUTI Stefano LIBERTAS CERNUSCHESE 3:08'01.6 1:22'55.2
268 301 ACQUAVIVA Nicola PODISTICA SAN MAURIZIO 3:08'07.8 1:23'01.4
269 5 LOSA Maurizio PODISTICA SAN MAURIZIO 3:08'09.4 1:23'03.0
270 264 TAGLIABUE Giovanni ACLI GIURIATI GARIMOLDI 3:08'49.1 1:23'42.7
271 300 RUSCONI Riccardo 3:09'14.4 1:24'08.0
272 194 TORRISI Rosario 3:09'19.0 1:24'12.6
273 135 STROPENI Osvaldo SEV VALMADRERA 3:11'53.2 1:26'46.8
274 91 CASSAMAGNAGHI Giorgio 3:13'37.4 1:28'31.0
275 222 ZONA Ernesto CANTURINA POL. S. MARCO 3:13'58.9 1:28'52.5
276 333 ORRÙ Pierangelo SEMMATT 3:14'40.7 1:29'34.3
277 59 COMUZZI Stefano 3:15'09.9 1:30'03.5
278 61 MARELLI Leopoldo RUNCARD 3:15'41.2 1:30'34.8
279 186 SALA Giancarlo 3:16'50.0 1:31'43.6
280 345 ARRUS Alessandro 3:17'55.1 1:32'48.7
281 187 PEROSSI Alessandro OSA VALMADRERA 3:18'43.2 1:33'36.8
282 33 MERIGO Max EVOLUTION SPORT TEAM 3:22'21.3 1:37'14.9
283 78 SPREAFICO Luigi POLISPORTIVA ROVINATA 3:24'25.9 1:39'19.5
284 269 MANZONI Rino ATLETICA PRESEZZO 3:25'29.6 1:40'23.2
285 277 D'ORAZI Matteo 3:28'24.5 1:43'18.1
286 171 BRENNA Alberto MARATHON CLUB SEVESO 3:28'25.1 1:43'18.7
287 344 BUTTI Enrico Claudio CANTO DI CORSA 3:29'24.2 1:44'17.8
288 47 FILETTI Antonino NORTHERN RUNNERS 3:30'47.0 1:45'40.6
289 231 COLOMBO Giovanni LAZZARUNNING 3:50'21.7 2:05'15.3

405 GEROSA Stefano SEMMATT 3:50'21.7 2:05'15.3
291 397 BUCELLA Paolo 2SLOW 3:50'22.8 2:05'16.4
292 250 PARRAVICINI Valeriano MARCIACARATESI 3:57'35.5 2:12'29.1
293 120 ASANELLI Edoardo TOP RUN RUNNING SCHOOL 4:13'25.7 2:28'19.3
294 255 LOCATELLI Sergio TOP RUN RUNNING SCHOOL 4:13'25.8 2:28'19.4
295 254 FACCHI Gabriele TOP RUN RUNNING SCHOOL 4:14'35.3 2:29'28.9
296 371 MARCANTONI Pierluigi TOP RUN RUNNING SCHOOL 4:14'36.6 2:29'30.2
297 365 SASSO Piermario ROAD RUNNERS CLUB MI 4:21'51.7 2:36'45.3

ISCRITTI ...... 365

NON PARTITI ... 64

6 NATTINO Giuseppe SEV VALMADRERA
7 DE TOGNI Luciano ATLETI CAMPO GIURIATI
8 BERETTA Paolo STELLA ALPINA BARZIO

13 MAZZOLENI Gianluca
15 PENNATI Luca
18 CASTAGNA Giorgio RUNCARD
29 PIETRELLA Marco IMMOBILIARE ZIO MAO
32 PIETRELLA Luciano RUNCARD
35 FUNES Andrea BAR VITALI
36 MILANI Giuseppe RUNCARD
42 UGOLINI Filippo FALCHI LECCO
43 BIANCHI Massimiliano GS CARABINIERI
48 BARISON Franco RUNCARD
49 CRIPPA Andrea
70 SABATINO Salvatore OSG GUANZATE
76 PIATTI Alessandro
81 MORETTO David ATL. FRI.MA.S.
83 VILLA Marco Agostino
86 BARBAGLIO Roberto GPG 88
94 MARLA Giovanni TOP RUN RUNNING SCHOOL
99 VILLAROSA Matteo AMICI SPORT BRIOSCO

104 TRESOLDI Davide
121 ASANELLI Maurizio TOP RUN RUNNING SCHOOL
122 FRIGERIO Stefano TOP RUN RUNNING SCHOOL
140 FUMAGALLI Ronny
164 MAINETTI Ernesto OSA VALMADRERA
174 TRIPODI Ignazio
175 CANNIZZARO Carmelo URBAN RUNNERS
180 DI GENNARO Davide ROAD RUNNERS CLUB MI
182 DEL VECCHIO Corrado MARCIACARATESI
185 MONTANI Marco
188 MAGGI Simone
192 BONANNO Francesco STELLA ALPINA BARZIO
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202 CONTI Roberto RUNCARD
203 BORGHETTI Gerolamo
217 CAPUZZO Stefano RUNNERS DESIO
219 GALLIENA Antonio ZEROTRIUNO TRIATHLON
227 SERAFIN Andrea EUROATLETICA 2002
240 ROSSI Roberto
242 ARRIGONI Stefano TEAM PASTURO
243 INVERNIZZI Franco TEAM PASTURO
246 DEMATTEIS Giampiero DURBANO RIVAROLO77
248 MARCHESE Fabio 3LIFE
253 ROSSINI Ermanno ALTITUDE RACE
266 CASIRAGHI Umberto OSA VALMADRERA
268 LEO Gabriele OSA VALMADRERA
280 VITTORI Lorenzo AS PREMANA
288 COLOMBO Angelo RCS ACTIVE TEAM
295 FRIGERIO Paolo OSA VALMADRERA
302 MARZORATI Marco RUNCARD
303 PENNATI Marco OSA VALMADRERA
310 CORTI Andrea EVOLUTION SPORT TEAM
313 SCANDOLA Oreste
315 ARRIGONI Stefano
324 BARBIERO Stefano RUNCARD
332 PONTIGGIA Giovanni ALS CREMELLA
354 GUASTAMACCHIA Rocco SGURBAT RUNNERS
360 FERRARI Claudio
366 PANZERI Mario TEAM PASTURO
380 FASCENDINI Giuseppe SEV VALMADRERA
391 VALSECCHI Patrizio OSA VALMADRERA
394 CIVICCHIONI Luca LAZZARUNNING
395 ALDEGHI Ivan LAZZARUNNING
412 PEZZOLATO Nicola

NON ARRIVATI .. 4

123 MAIDERA Pasquale TOP RUN RUNNING SCHOOL
149 MARIANI Valter PBM BOVISIO MASCIAGO
183 SIRONI Mario GS AVIS TREVIGLIO
285 POZZI Ezio PODISMO&CAZZEGGIO

SQUALIFICATI .. 0
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GALBIATE SAN GENESIO RUN

11 marzo 2018

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASCHILE A

1 400 BRAMBILLA Danilo FALCHI LECCO 1:45'06.4 0.0
2 317 ADAMOLI Simone TEAM PASTURO 1:46'16.9 1'10.5
3 392 VILLA Stefano OSA VALMADRERA 1:50'39.5 5'33.1
4 44 BINDA Massimiliano RUNNER VAL SERIANA 1:53'17.4 8'11.0
5 390 TAVOLA Stefano OSA VALMADRERA 1:54'35.8 9'29.4
6 145 DEL MOLINO Mattia POL. CSI POSTALESIO 1:56'30.6 11'24.2
7 337 VIAN Andrea EVOLUTION SPORT TEAM 2:06'34.5 21'28.1
8 220 RIGAMONTI Marco AVIS OGGIONO 2:07'14.5 22'08.1
9 362 COLOMBO Francesco SEC CIVATE 2:07'34.1 22'27.7

10 119 PIROVANO Claudio CARVICO SKYRUNNING 2:07'49.8 22'43.4
11 177 FANTI Alessandro 2:13'44.9 28'38.5
12 214 PIROVANO Franco 2:14'49.3 29'42.9
13 95 SEMBOLINI Luca TOP RUN RUNNING SCHOOL 2:22'05.4 36'59.0
14 413 QUADRI Giacomo ATL. VALLE BREMBANA 2:28'36.8 43'30.4
15 258 REDAELLI Matteo AVIS OGGIONO 2:29'52.6 44'46.2
16 176 REDAELLI Stefano FALCHI LECCO 2:32'04.8 46'58.4
17 23 MADDIO Cristian STAMBECCHI DI COLLINA 2:36'12.0 51'05.6
18 358 COLOMBO Lorenzo ATL. FRI.MA.S. 2:41'54.5 56'48.1
19 24 ROSPO Gianluca NORTHERN RUNNERS 2:56'01.2 1:10'54.8

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 1

188 MAGGI Simone

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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MASCHILE B

1 234 SALA Moreno GSA COMETA 1:45'54.7 0.0
2 370 DELLA ROVERE Andrea GSA COMETA 1:54'44.9 8'50.2
3 21 ARRIGONI Matteo OSA VALMADRERA 1:55'18.3 9'23.6
4 320 GRILLI Andrea FALCHI LECCO 1:56'45.6 10'50.9
5 305 TENTORI Daniele 3LIFE 1:57'53.2 11'58.5
6 14 PILONI Michele RUNCARD 2:00'21.6 14'26.9
7 350 ACCIARETTI Mattia ZENITHAL TEAM 2:02'47.6 16'52.9
8 296 BOFFELLI Fabio OSA VALMADRERA 2:04'49.6 18'54.9
9 189 SCACCABAROZZI Massimiliano OSA VALMADRERA 2:05'01.3 19'06.6

10 274 BRAMBILLA Danilo SPORT E BENESSERE 2:05'40.5 19'45.8
11 238 FANTI Massimo 2:05'50.0 19'55.3
12 308 GHEZZI Matteo TEAM PASTURO 2:06'07.4 20'12.7
13 251 BERTARINI Emanuele GSA COMETA 2:06'48.7 20'54.0
14 367 AGOSTONI Michele VAM RACE 2:08'57.4 23'02.7
15 73 STAFFIERI Alessio AMICI SPORT BRIOSCO 2:12'45.9 26'51.2
16 9 VASSENA Alberto OSA VALMADRERA 2:14'27.4 28'32.7
17 304 MAFFEIS Andrea RUNNERS DESIO 2:16'52.7 30'58.0
18 216 RATTI Emanuele AMATORI LECCO 2:17'25.8 31'31.1
19 100 GHISLANZONI Riccardo FALCHI LECCO 2:17'27.0 31'32.3
20 89 MAGGI Matteo RUNCARD 2:18'19.7 32'25.0
21 334 ZOCCATELLI Fabio ZENITHAL TEAM 2:18'55.2 33'00.5
22 262 ANDREOTTI Davide FALCHI LECCO 2:24'36.6 38'41.9
23 261 FIORELLI Diego OSA VALMADRERA 2:25'26.3 39'31.6
24 113 CECI Andrea CARVICO SKYRUNNING 2:25'47.5 39'52.8
25 112 ARRIGONI Alberto 2:27'43.8 41'49.1
26 233 COGLIATI Cristian AMICI SPORT BRIOSCO 2:28'03.0 42'08.3
27 252 BRIOSCHI Pietro 2:28'18.9 42'24.2
28 307 BRAMBILLA Antonio OSA VALMADRERA 2:30'51.5 44'56.8
29 226 GILARDI Paolo SGURBAT RUNNERS 2:31'26.3 45'31.6
30 146 BRIOSCHI Stefano 2:33'29.9 47'35.2
31 387 GHISELLINI Alberto TEAM PASTURO 2:34'31.1 48'36.4
32 141 BOLIS Marco 2:36'26.1 50'31.4
33 201 PANZERI Mattia 2:39'05.7 53'11.0
34 323 BILANZONE Giuseppe 3LIFE 2:40'56.7 55'02.0
35 331 PIVA Andrea RUNCARD 2:44'30.7 58'36.0
36 218 VALNEGRI Nicola 2:49'02.0 1:03'07.3
37 373 LA TORRACA Alessandro TOP RUN RUNNING SCHOOL 2:50'35.5 1:04'40.8
38 195 COLOMBO Dario CARVICO SKYRUNNING 2:53'51.7 1:07'57.0
39 292 PIAZZA Alberto BAR VITALI 2:53'58.5 1:08'03.8
40 348 ARNABOLDI Marco I BOCIA VERANO BRIANZA 2:54'33.8 1:08'39.1
41 197 FREDDI Francesco 2:54'36.4 1:08'41.7
42 4 GARZIANO Daniele 2:57'56.9 1:12'02.2
43 162 VILLA Paolo 2:58'08.7 1:12'14.0
44 25 MAGGI Paolo SEC CIVATE 3:02'13.9 1:16'19.2
45 235 FONTANA Fabio GS BERNATESE 3:05'41.2 1:19'46.5
46 345 ARRUS Alessandro 3:17'55.1 1:32'00.4
47 187 PEROSSI Alessandro OSA VALMADRERA 3:18'43.2 1:32'48.5
48 405 GEROSA Stefano SEMMATT 3:50'21.7 2:04'27.0
49 254 FACCHI Gabriele TOP RUN RUNNING SCHOOL 4:14'35.3 2:28'40.6

ISCRITTI ...... 63

NON PARTITI ... 14

36 MILANI Giuseppe RUNCARD
42 UGOLINI Filippo FALCHI LECCO
49 CRIPPA Andrea
76 PIATTI Alessandro
99 VILLAROSA Matteo AMICI SPORT BRIOSCO
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140 FUMAGALLI Ronny
164 MAINETTI Ernesto OSA VALMADRERA
180 DI GENNARO Davide ROAD RUNNERS CLUB MI
219 GALLIENA Antonio ZEROTRIUNO TRIATHLON
280 VITTORI Lorenzo AS PREMANA
295 FRIGERIO Paolo OSA VALMADRERA
303 PENNATI Marco OSA VALMADRERA
324 BARBIERO Stefano RUNCARD
412 PEZZOLATO Nicola

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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MASCHILE C

1 155 RIGONELLI Dario OSA VALMADRERA 1:49'47.2 0.0
2 283 PAREDI Simone 1:52'57.5 3'10.3
3 286 MEOLI Andrea EVOLUTION SPORT TEAM 1:57'16.3 7'29.1
4 108 VACCANI Matteo POLISPORTIVA BELLANO 2:01'12.8 11'25.6
5 299 TAGLIAFERRI Claudio POLISPORTIVA PAGNONA 2:01'47.8 12'00.6
6 51 MILANI Paolo OSA VALMADRERA 2:02'20.9 12'33.7
7 272 RIZZI Francesco VALETUDO-SERIM 2:03'30.3 13'43.1
8 179 BONANOMI Alessandro 3LIFE 2:05'30.3 15'43.1
9 109 MARVEGGIO Fabrizio GSO VILLA SAN CARLO 2:06'04.1 16'16.9

10 166 RIGONELLI Daniele OSA VALMADRERA 2:06'51.8 17'04.6
11 103 PROSERPIO Carlo FALCHI LECCO 2:08'31.0 18'43.8
12 342 GAROTA Maurizio POLISPORTIVA ROVINATA 2:08'58.9 19'11.7
13 349 DELL'ORO Renato 3LIFE 2:09'19.8 19'32.6
14 338 MONTI Floriano VALETUDO-SERIM 2:10'01.5 20'14.3
15 273 RONCALETTI Roberto FALCHI LECCO 2:10'28.9 20'41.7
16 88 COLOMBO Ferruccio GPL GALBIATE 2:10'42.1 20'54.9
17 69 CASIRAGHI Cristian UP MISSAGLIA 2:10'43.6 20'56.4
18 77 MAZZOLENI Massimo ZENITHAL TEAM 2:11'20.3 21'33.1
19 259 COLOMBO Massimo SEV VALMADRERA 2:12'32.8 22'45.6
20 318 ALOISIO Marco SPARTACUS TRIATHLON 2:12'42.7 22'55.5
21 346 MAPELLI Daniele SEC CIVATE 2:13'20.1 23'32.9
22 161 GASPERINI Luca ZENITHAL TEAM 2:14'02.1 24'14.9
23 72 ROTTA Massimo SEV VALMADRERA 2:14'45.8 24'58.6
24 396 ZAPPA Andrea 2:15'02.1 25'14.9
25 56 BUTTI Christian 2:15'10.1 25'22.9
26 134 CAIMI Stefano SEV VALMADRERA 2:15'49.5 26'02.3
27 193 CONFORTO Matteo DAINI CARATE BRIANZA 2:16'37.5 26'50.3
28 368 LISSONI Stefano GRUPPO ETHOS RUNNING 2:18'09.0 28'21.8
29 330 BECCALLI Marco VAM RACE 2:18'22.0 28'34.8
30 211 CRESPI Francesco 2SLOW 2:18'31.2 28'44.0
31 79 FUMAGALLI Massimiliano CARVICO SKYRUNNING 2:18'55.6 29'08.4
32 87 FIAMBERTI Roberto GRUPPO ETHOS RUNNING 2:19'31.4 29'44.2
33 298 TEBALDI Massimo UP MISSAGLIA 2:20'18.1 30'30.9
34 65 PANZERI Fabrizio GPL GALBIATE 2:20'30.0 30'42.8
35 321 CASATI Stefano FALCHI LECCO 2:20'39.9 30'52.7
36 276 POZZI Luca Paolo Alessandro MERATE ATL. PROMOLINE 2:21'07.8 31'20.6
37 159 RONDINELLI Roberto OSA VALMADRERA 2:21'12.0 31'24.8
38 352 CAVALLO Saverio 2:21'19.1 31'31.9
39 167 POZZI Jacopo MERATE ATL. PROMOLINE 2:21'22.6 31'35.4
40 114 COPES Fabio GRUPPO ETHOS RUNNING 2:22'08.6 32'21.4
41 383 TARCHINI Pier Alberto ATLETICA PRESEZZO 2:23'57.5 34'10.3
42 223 POZZI Massimo SEC CIVATE 2:24'17.5 34'30.3
43 294 SPREAFICO Michele BAR VITALI 2:24'31.3 34'44.1
44 282 CASATI Paolo GPL GALBIATE 2:24'56.9 35'09.7
45 106 PELLEGATA Luca AVIS OGGIONO 2:25'36.0 35'48.8
46 55 BONFANTI Antonio SEC CIVATE 2:26'32.7 36'45.5
47 230 SALA Cristian 2:27'29.6 37'42.4
48 205 MESINOVIC Haris 2:27'34.2 37'47.0
49 40 INNOCENTI Aldo GSO VILLA SAN CARLO 2:27'57.6 38'10.4
50 403 CAPPELLETTI Riccardo I MUSCOLI DEL LARIO 2:28'36.8 38'49.6
51 165 PIFFARI Felice OSA VALMADRERA 2:28'46.5 38'59.3
52 221 FERRARIO Stefano 2:29'25.0 39'37.8
53 62 ESPOSITO Roberto POLISPORTIVA PAGNONA 2:30'02.5 40'15.3
54 127 POZZI Cesare HAPPY RUNNER CLUB 2:30'09.3 40'22.1
55 236 VALSECCHI Saul EVOLUTION SPORT TEAM 2:30'28.9 40'41.7
56 210 BIFFI Gian Paolo AVIS OGGIONO 2:30'44.6 40'57.4
57 71 VIGANO Paolo AMICI SPORT BRIOSCO 2:30'54.4 41'07.2
58 241 CORTI Fabio AVIS OGGIONO 2:31'20.5 41'33.3
59 64 ISACCHI Massimo LECCO NOTIZIE 2:31'25.2 41'38.0

11-03-2018  /  Galbiate (LC) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

60 41 BERTACCHI Andrea SEC CIVATE 2:31'35.3 41'48.1
61 311 RATTI Manuel EVOLUTION SPORT TEAM 2:32'23.6 42'36.4
62 260 BRIGATTI Daniele SEV VALMADRERA 2:32'36.3 42'49.1
63 289 SPREAFICO Pietro 2:32'57.9 43'10.7
64 206 PANZERI Giuseppe HAPPY RUNNER CLUB 2:33'25.3 43'38.1
65 30 COLOMBO Mirco HAPPY RUNNER CLUB 2:33'25.8 43'38.6
66 27 CHIESA Paolo 2:33'43.8 43'56.6
67 53 INVERNIZZI Gianluca AVIS OGGIONO 2:34'03.5 44'16.3
68 347 GARGHENTINI Morgan HAPPY RUNNER CLUB 2:34'04.2 44'17.0
69 153 LONGHI Davide OSA VALMADRERA 2:34'12.6 44'25.4
70 407 APPIANI Gaetano GPL GALBIATE 2:34'31.1 44'43.9
71 335 NEGRI Walter GPL GALBIATE 2:35'20.4 45'33.2
72 325 PERSIANI Ernesto TEAM GAINA LAINATE 2:35'35.3 45'48.1
73 168 FAZZINI Alex AS PREMANA 2:36'07.1 46'19.9
74 57 NORIS Mario Francesco M5S 2:36'13.0 46'25.8
75 381 NEGRI Paolo SEV VALMADRERA 2:36'29.0 46'41.8
76 128 GHEZZI Alessandro ALTITUDE RACE 2:36'35.9 46'48.7
77 157 MAURI Silvano SEC CIVATE 2:37'58.2 48'11.0
78 364 BERTOLA Davide TEAM PASTURO 2:38'41.4 48'54.2
79 139 CONCA Piergiorgio SEV VALMADRERA 2:38'46.9 48'59.7
80 92 STUCCHI Lorenzo 2:39'47.7 50'00.5
81 267 FUMAGALLI Gianluca OSA VALMADRERA 2:40'07.1 50'19.9
82 39 GHISLANZONI Davide FALCHI LECCO 2:40'13.3 50'26.1
83 90 FILIGURA Alessandro FALCHI LECCO 2:40'18.5 50'31.3
84 118 SOLLIMA Fabrizio ATLETICA PRESEZZO 2:40'19.6 50'32.4
85 293 VASSENA Romeo BAR VITALI 2:44'14.8 54'27.6
86 17 CROTTA Stefano RUNCARD 2:44'59.2 55'12.0
87 271 FERRARI Eros POLISPORTIVA ROVINATA 2:45'18.6 55'31.4
88 46 CIVATI Angelo 2:45'56.2 56'09.0
89 256 BASSIGNANI Massimiliano HAPPY RUNNER CLUB 2:46'03.3 56'16.1
90 316 REDAELLI Andrea RUNCARD 2:46'08.4 56'21.2
91 26 TUCCI Domenico BAR VITALI 2:46'22.9 56'35.7
92 374 TAGLIABUE Massimiliano GAP SARONNO 2:46'26.9 56'39.7
93 290 BERIZZI Giovanni LAZZARUNNING 2:46'50.5 57'03.3
94 102 CARPANI Fausto GS SAN GIACOMO 2:48'01.4 58'14.2
95 10 CRIPPA Ivan RUNCARD 2:48'01.6 58'14.4
96 199 MASIERO Andrea Emanuele 2:48'03.3 58'16.1
97 115 OLDRATI Stefano ATLETICA PRESEZZO 2:50'18.6 1:00'31.4
98 117 CRIPPA Giorgio ATLETICA PRESEZZO 2:50'18.7 1:00'31.5
99 297 FERRARI Stefano GPL GALBIATE 2:50'39.1 1:00'51.9

100 142 BESANA Emiliano TEAM BRIANZA LISSONE 2:50'52.7 1:01'05.5
101 306 D'ALISE Giuseppe BAR VITALI 2:51'20.2 1:01'33.0
102 28 PARMA Andrea AVIS OGGIONO 2:51'31.6 1:01'44.4
103 388 PONZONI Lorenzo OSA VALMADRERA 2:52'01.1 1:02'13.9
104 284 INVERNIZZI Alberto POLISPORTIVA ROVINATA 2:52'07.5 1:02'20.3
105 402 BALOSSI Massimo POLISPORTIVA ROVINATA 2:52'07.6 1:02'20.4
106 343 LEGORA Roberto CANTO DI CORSA 2:52'49.3 1:03'02.1
107 150 AGOSTONI Stefano OSA VALMADRERA 2:53'37.7 1:03'50.5
108 107 SORO Giovanni Maria TOP RUN RUNNING SCHOOL 2:54'10.1 1:04'22.9
109 213 MALLIA Giovanni I BOCIA VERANO BRIANZA 2:54'39.4 1:04'52.2
110 68 FARINA Paolo CARVICO SKYRUNNING 2:55'01.3 1:05'14.1
111 257 FABRIS Simone I BOCIA VERANO BRIANZA 2:55'05.3 1:05'18.1
112 224 LUCCI Raffaele AVIS OGGIONO 2:55'27.9 1:05'40.7
113 173 GALLEANI Luca CARVICO SKYRUNNING 2:56'51.3 1:07'04.1
114 170 COLOMBO Simone SGURBAT RUNNERS 2:57'06.9 1:07'19.7
115 31 SANGIORGIO Marco 2:57'32.6 1:07'45.4
116 281 BONAVITA Corrado ORTICA TEAM MILANO 2:59'09.7 1:09'22.5
117 66 CITERI Maximiliano LECCO NOTIZIE 3:00'27.9 1:10'40.7
118 80 VALSECCHI Fabrizio CANTO DI CORSA 3:01'33.3 1:11'46.1
119 279 BIFFI Luigi RUNCARD 3:03'53.4 1:14'06.2
120 129 FRIGERIO Marco I BOCIA VERANO BRIANZA 3:05'07.6 1:15'20.4
121 228 CORTI Franco 3:06'28.3 1:16'41.1
122 116 BONALUMI Ermes ATLETICA PRESEZZO 3:07'08.3 1:17'21.1
123 372 VALLI Francesco TOP RUN RUNNING SCHOOL 3:07'49.0 1:18'01.8
124 91 CASSAMAGNAGHI Giorgio 3:13'37.4 1:23'50.2
125 237 MANUSHAQE Kuka TOP RUN RUNNING SCHOOL 3:13'47.9 1:24'00.7
126 59 COMUZZI Stefano 3:15'09.9 1:25'22.7
127 33 MERIGO Max EVOLUTION SPORT TEAM 3:22'21.3 1:32'34.1
128 277 D'ORAZI Matteo 3:28'24.5 1:38'37.3
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129 171 BRENNA Alberto MARATHON CLUB SEVESO 3:28'25.1 1:38'37.9
130 344 BUTTI Enrico Claudio CANTO DI CORSA 3:29'24.2 1:39'37.0
131 47 FILETTI Antonino NORTHERN RUNNERS 3:30'47.0 1:40'59.8
132 397 BUCELLA Paolo 2SLOW 3:50'22.8 2:00'35.6
133 255 LOCATELLI Sergio TOP RUN RUNNING SCHOOL 4:13'25.8 2:23'38.6

ISCRITTI ...... 165

NON PARTITI ... 32

8 BERETTA Paolo STELLA ALPINA BARZIO
13 MAZZOLENI Gianluca
29 PIETRELLA Marco IMMOBILIARE ZIO MAO
35 FUNES Andrea BAR VITALI
43 BIANCHI Massimiliano GS CARABINIERI
48 BARISON Franco RUNCARD
81 MORETTO David ATL. FRI.MA.S.
86 BARBAGLIO Roberto GPG 88
94 MARLA Giovanni TOP RUN RUNNING SCHOOL

104 TRESOLDI Davide
122 FRIGERIO Stefano TOP RUN RUNNING SCHOOL
175 CANNIZZARO Carmelo URBAN RUNNERS
185 MONTANI Marco
192 BONANNO Francesco STELLA ALPINA BARZIO
202 CONTI Roberto RUNCARD
203 BORGHETTI Gerolamo
217 CAPUZZO Stefano RUNNERS DESIO
227 SERAFIN Andrea EUROATLETICA 2002
242 ARRIGONI Stefano TEAM PASTURO
243 INVERNIZZI Franco TEAM PASTURO
246 DEMATTEIS Giampiero DURBANO RIVAROLO77
248 MARCHESE Fabio 3LIFE
253 ROSSINI Ermanno ALTITUDE RACE
266 CASIRAGHI Umberto OSA VALMADRERA
268 LEO Gabriele OSA VALMADRERA
302 MARZORATI Marco RUNCARD
310 CORTI Andrea EVOLUTION SPORT TEAM
313 SCANDOLA Oreste
315 ARRIGONI Stefano
354 GUASTAMACCHIA Rocco SGURBAT RUNNERS
360 FERRARI Claudio
395 ALDEGHI Ivan LAZZARUNNING

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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GALBIATE SAN GENESIO RUN

11 marzo 2018

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASCHILE D

1 386 PIANTANIDA Felice SEC CIVATE 2:02'55.8 0.0
2 389 MASCIADRI Stefano OSA VALMADRERA 2:06'02.6 3'06.8
3 131 ALDEGHI Daniele SEV VALMADRERA 2:06'24.9 3'29.1
4 147 PEDRAZZOLI Vittorio AS LANZADA 2:06'41.7 3'45.9
5 410 GROSSI Valentino TEAM VALTELLINA 2:08'15.8 5'20.0
6 204 ZANELLA Gianluca GSO VILLA SAN CARLO 2:09'45.5 6'49.7
7 160 PEDROLINI Marco POLISPORTIVA ALBOSAGGIA 2:09'46.6 6'50.8
8 287 ANDREOTTI Roberto GPL GALBIATE 2:12'57.8 10'02.0
9 54 GEROSA Angelo ZENITHAL TEAM 2:14'40.4 11'44.6

10 322 ROTA Augusto AVIS OGGIONO 2:15'51.4 12'55.6
11 143 PESENTI Giacomo FÒ DI PE 2:16'13.0 13'17.2
12 158 BUSI Stefano POLISPORTIVA PAGNONA 2:17'39.4 14'43.6
13 20 CATTANEO Dario POL. CSI POSTALESIO 2:17'48.1 14'52.3
14 209 PIZZAGALLI Claudio FALCHI LECCO 2:19'33.3 16'37.5
15 363 MEINARDI Francesco 2:21'34.2 18'38.4
16 401 BRAMBILLA Massimo CARVICO SKYRUNNING 2:21'45.4 18'49.6
17 137 MARCHETTI Antonello SEV VALMADRERA 2:21'51.2 18'55.4
18 369 CONFALONIERI Paolo AVIS OGGIONO 2:22'15.0 19'19.2
19 399 TORNAGHI Franco MERATE ATL. PROMOLINE 2:24'25.3 21'29.5
20 328 DE CAPITANI Sergio AVIS OGGIONO 2:25'27.4 22'31.6
21 138 D'ASCHIERI Maurizio AS LANZADA 2:27'42.0 24'46.2
22 208 FISCALE Gabriele 2:28'35.6 25'39.8
23 265 BENATTI Ivo OSA VALMADRERA 2:28'36.8 25'41.0
24 212 MARANGONI Davide AMATORI LECCO 2:29'22.9 26'27.1
25 85 BELLOTTI Giovanni AMICI SPORT BRIOSCO 2:30'54.3 27'58.5
26 156 VILLA Riccardo OSA VALMADRERA 2:31'25.4 28'29.6
27 340 QUADRIO Fabio GPL GALBIATE 2:31'26.9 28'31.1
28 356 TRONI Roberto TOP RUN RUNNING SCHOOL 2:33'03.1 30'07.3
29 63 SACCHI Massimo EVOLUTION SPORT TEAM 2:33'47.9 30'52.1
30 239 MELCHIORRE Luigi 2:34'05.8 31'10.0
31 184 RIVA Fabio CTL3 2:37'03.4 34'07.6
32 130 NEGRI Ettore AMICI SPORT BRIOSCO 2:37'17.5 34'21.7
33 136 FUOCO Vincenzo SEV VALMADRERA 2:40'48.8 37'53.0
34 314 SCACCABAROZZI Barbara GSO VILLA SAN CARLO 2:43'16.1 40'20.3
35 101 BRAMBILLA Paolo 2:43'19.1 40'23.3
36 291 CRETELLA Erminio 2:43'22.5 40'26.7
37 125 MUSCARELLA Gabriele POLISPORTIVA CARUGATE 2:43'30.0 40'34.2
38 225 GALBIATI Stefano OTC 2:43'58.4 41'02.6
39 339 CALDERA Antonello CANTURINA POL. S. MARCO 2:44'44.6 41'48.8
40 74 INVERNIZZI Raffaele AMATORI LECCO 2:45'03.8 42'08.0
41 312 BURATTI Paolo TEAM PASTURO 2:45'14.4 42'18.6
42 200 GATTI Stefano Giovanni AS LANZADA 2:48'16.2 45'20.4
43 75 SANTAGATA Giuseppe CANTURINA POL. S. MARCO 2:50'17.4 47'21.6
44 148 BARBATO Francesco GP MARCIATORI COGLIATE 2:50'22.1 47'26.3
45 22 LANFRANCHI Francesco RUNCARD 2:50'33.8 47'38.0
46 351 MEDUGNO Roberto GAP SARONNO 2:50'36.4 47'40.6
47 207 MASPERI Valerio Giosué AVIS OGGIONO 2:52'31.2 49'35.4

232 BONFANTI Luciano AVIS OGGIONO 2:52'31.2 49'35.4
49 329 PANZERI Lorenzo AVIS OGGIONO 2:52'31.4 49'35.6

393 CONFALONIERI Claudio HAPPY RUNNER CLUB 2:52'31.4 49'35.6
51 34 TICOZZI Lorenzo CARVICO SKYRUNNING 2:54'04.8 51'09.0
52 60 DE IULI Paolo CBA 2:54'40.0 51'44.2
53 45 PILI Efisio FALCHI LECCO 2:55'23.6 52'27.8
54 379 INVERNIZZI Maurizio SEV VALMADRERA 2:55'36.9 52'41.1
55 12 BRAMATI Michele TRIATHLON TEAM BRIANZA 2:56'10.4 53'14.6
56 172 RYDER Nigel CARVICO SKYRUNNING 2:56'52.2 53'56.4
57 245 BERTANI Francesco CARVICO SKYRUNNING 2:58'29.7 55'33.9
58 198 CASATI Valter US A. CASATI ATL. 2:59'09.7 56'13.9
59 263 PASINO Roberto RUNCARD 3:00'42.1 57'46.3
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60 152 CURIONI Giancarlo OSA VALMADRERA 3:02'30.3 59'34.5
61 37 COGLIATI Bruno RUNCARD 3:02'40.9 59'45.1
62 378 RAVASI Abbondio SEV VALMADRERA 3:04'40.4 1:01'44.6
63 11 CASTELNUOVO Riccardo 3:04'55.7 1:01'59.9
64 124 CASTELLETTI Maurizio GSA COMETA 3:05'47.6 1:02'51.8
65 58 ZUCCHINALI Roberto RUNNERS BERGAMO 3:07'04.3 1:04'08.5
66 357 CONTI Stefano BAR VITALI 3:07'25.1 1:04'29.3
67 52 CIUTI Stefano LIBERTAS CERNUSCHESE 3:08'01.6 1:05'05.8
68 301 ACQUAVIVA Nicola PODISTICA SAN MAURIZIO 3:08'07.8 1:05'12.0
69 5 LOSA Maurizio PODISTICA SAN MAURIZIO 3:08'09.4 1:05'13.6
70 300 RUSCONI Riccardo 3:09'14.4 1:06'18.6
71 194 TORRISI Rosario 3:09'19.0 1:06'23.2
72 222 ZONA Ernesto CANTURINA POL. S. MARCO 3:13'58.9 1:11'03.1
73 333 ORRÙ Pierangelo SEMMATT 3:14'40.7 1:11'44.9
74 78 SPREAFICO Luigi POLISPORTIVA ROVINATA 3:24'25.9 1:21'30.1
75 269 MANZONI Rino ATLETICA PRESEZZO 3:25'29.6 1:22'33.8
76 231 COLOMBO Giovanni LAZZARUNNING 3:50'21.7 1:47'25.9
77 250 PARRAVICINI Valeriano MARCIACARATESI 3:57'35.5 1:54'39.7
78 120 ASANELLI Edoardo TOP RUN RUNNING SCHOOL 4:13'25.7 2:10'29.9
79 371 MARCANTONI Pierluigi TOP RUN RUNNING SCHOOL 4:14'36.6 2:11'40.8

ISCRITTI ...... 94

NON PARTITI ... 12

7 DE TOGNI Luciano ATLETI CAMPO GIURIATI
15 PENNATI Luca
18 CASTAGNA Giorgio RUNCARD
32 PIETRELLA Luciano RUNCARD
83 VILLA Marco Agostino

174 TRIPODI Ignazio
240 ROSSI Roberto
288 COLOMBO Angelo RCS ACTIVE TEAM
332 PONTIGGIA Giovanni ALS CREMELLA
366 PANZERI Mario TEAM PASTURO
380 FASCENDINI Giuseppe SEV VALMADRERA
394 CIVICCHIONI Luca LAZZARUNNING

NON ARRIVATI .. 3

123 MAIDERA Pasquale TOP RUN RUNNING SCHOOL
183 SIRONI Mario GS AVIS TREVIGLIO
285 POZZI Ezio PODISMO&CAZZEGGIO

SQUALIFICATI .. 0
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CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

MASCHILE E

1 326 ROSSI Giovanni CARVICO SKYRUNNING 2:19'08.0 0.0
2 336 BARONI Antonio VALETUDO-SERIM 2:19'51.6 43.6
3 191 FIORDI Piero Carlo AMICI SPORT BRIOSCO 2:23'56.6 4'48.6
4 133 CIVILLINI Giovanni SEV VALMADRERA 2:27'02.5 7'54.5
5 275 CANTONI Eros OSA VALMADRERA 2:29'14.9 10'06.9
6 163 BARUTTI Aurelio OSA VALMADRERA 2:31'10.2 12'02.2
7 169 VOLA Renato SPORT RACE VALTELLINA 2:35'39.5 16'31.5
8 151 BIFFI Giovanni Carlo OSA VALMADRERA 2:36'58.1 17'50.1
9 229 PANSA Gaudenzio Celestino ATLETICA PRESEZZO 2:51'38.3 32'30.3

10 196 CASTELLI Gerolamo AVIS OGGIONO 2:52'30.9 33'22.9
11 16 ALLOCCA Giuseppe MARCIACARATESI 2:58'04.5 38'56.5
12 278 THALER Italo SEV VALMADRERA 2:59'11.6 40'03.6
13 309 TAGLIABUE Erman GSA COMETA 3:07'01.1 47'53.1
14 264 TAGLIABUE Giovanni ACLI GIURIATI GARIMOLDI 3:08'49.1 49'41.1
15 135 STROPENI Osvaldo SEV VALMADRERA 3:11'53.2 52'45.2
16 61 MARELLI Leopoldo RUNCARD 3:15'41.2 56'33.2
17 186 SALA Giancarlo 3:16'50.0 57'42.0
18 365 SASSO Piermario ROAD RUNNERS CLUB MI 4:21'51.7 2:02'43.7

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 5

6 NATTINO Giuseppe SEV VALMADRERA
70 SABATINO Salvatore OSG GUANZATE

121 ASANELLI Maurizio TOP RUN RUNNING SCHOOL
182 DEL VECCHIO Corrado MARCIACARATESI
391 VALSECCHI Patrizio OSA VALMADRERA

NON ARRIVATI .. 1

149 MARIANI Valter PBM BOVISIO MASCIAGO

SQUALIFICATI .. 0
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FEMMINILE

1 1 RUSCONI Francesca ZENITHAL TEAM 2:09'43.8 0.0
2 154 RAPEZZI Sara OSA VALMADRERA 2:12'20.8 2'37.0
3 111 BENEDETTI Debora TEAM PASTURO 2:12'31.2 2'47.4
4 2 BRAMBILLA Martina VAM RACE 2:20'46.0 11'02.2
5 355 RIBERTI Anna TOP RUN RUNNING SCHOOL 2:21'43.5 11'59.7
6 376 GILARDI Daniela SEV VALMADRERA 2:34'11.3 24'27.5
7 398 POGLIANI Lucilla OSA VALMADRERA 2:36'50.6 27'06.8
8 382 MAPELLI Eleonora ATLETICA PRESEZZO 2:37'05.1 27'21.3
9 132 BALESTRA Irene SEV VALMADRERA 2:38'16.0 28'32.2

10 144 CALIÒ Elena TEAM PASTURO 2:41'14.0 31'30.2
11 82 RIGAMONTI Maria Teresa OTC 2:43'58.7 34'14.9
12 375 CORTINA Maria HAPPY RUNNER CLUB 2:45'23.5 35'39.7
13 93 FRIGERIO Lisa 2:46'32.6 36'48.8
14 105 RUSCONI Maria Teresa ATL. LECCO COLOMBO COS. 2:47'01.8 37'18.0
15 361 DEL MOLINO Cristina POL. CSI POSTALESIO 2:48'04.6 38'20.8
16 341 SPREAFICO Chiara POLISPORTIVA ROVINATA 2:51'15.2 41'31.4
17 126 PERIN Valentina GAP SARONNO 2:55'23.2 45'39.4
18 19 MODENESI Irene CARVICO SKYRUNNING 2:56'51.4 47'07.6
19 181 VERNÒ Federica MARCIACARATESI 2:56'57.5 47'13.7
20 84 COLOMBO Silvia RUNCARD 3:07'13.1 57'29.3
21 404 BUSNELLI Daniela ETHOS RUNNING TEAM 3:07'26.8 57'43.0
22 97 RIBEIRO DE OLIVEIRA Fabiola SEV VALMADRERA 3:10'27.5 1:00'43.7
23 237 MANUSHAQE Kuka TOP RUN RUNNING SCHOOL 3:13'47.9 1:04'04.1
24 385 MAGGI Sabrina SEC CIVATE 3:20'13.8 1:10'30.0
25 247 MARTINATO Katia ZENITHAL TEAM 3:22'21.1 1:12'37.3
26 406 ROTA Romina ATLETICA LA TORRE 3:23'47.3 1:14'03.5
27 270 PINESSI Paola ATLETICA PRESEZZO 3:25'29.4 1:15'45.6
28 178 BENEDETTI Silvia EVOLUTION SPORT TEAM 3:27'40.6 1:17'56.8
29 353 SAITO Shiori ROAD RUNNERS CLUB MI 3:30'46.5 1:21'02.7
30 190 CANALI Francesca AMICI SPORT BRIOSCO 3:56'12.7 1:46'28.9
31 249 MARIANI Mariarita MARCIACARATESI 3:57'35.6 1:47'51.8
32 96 PARISI Katy 4:21'51.3 2:12'07.5

ISCRITTI ...... 45

NON PARTITI ... 13

3 RAPEZZI Fabiana OSA VALMADRERA
50 ROTTA Cinzia OSA VALMADRERA
67 TENTORI Roberta OSA VALMADRERA
98 USAI Lorena TOP RUN RUNNING SCHOOL

110 GOTTI Ida MARCIACARATESI
215 AMADINI Emilia
244 CAVERIO Roberta TEAM PASTURO
319 TESTORI Cristina RUNCARD
359 ARRIGONI Giuliana VALETUDO-SERIM
377 GILARDI Silvia SEV VALMADRERA
384 PANZERI Chiara TEAM PASTURO
408 MOTTA Vittoriana LIBERTAS CERNUSCHESE
411 AGOSTI Lucia RUNCARD

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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GALBIATESI

1 51 MILANI Paolo OSA VALMADRERA 2:02'20.9 0.0
2 88 COLOMBO Ferruccio GPL GALBIATE 2:10'42.1 8'21.2
3 77 MAZZOLENI Massimo ZENITHAL TEAM 2:11'20.3 8'59.4
4 287 ANDREOTTI Roberto GPL GALBIATE 2:12'57.8 10'36.9
5 214 PIROVANO Franco 2:14'49.3 12'28.4
6 396 ZAPPA Andrea 2:15'02.1 12'41.2
7 334 ZOCCATELLI Fabio ZENITHAL TEAM 2:18'55.2 16'34.3
8 209 PIZZAGALLI Claudio FALCHI LECCO 2:19'33.3 17'12.4
9 65 PANZERI Fabrizio GPL GALBIATE 2:20'30.0 18'09.1

10 369 CONFALONIERI Paolo AVIS OGGIONO 2:22'15.0 19'54.1
11 221 FERRARIO Stefano 2:29'25.0 27'04.1
12 340 QUADRIO Fabio GPL GALBIATE 2:31'26.9 29'06.0
13 289 SPREAFICO Pietro 2:32'57.9 30'37.0
14 407 APPIANI Gaetano GPL GALBIATE 2:34'31.1 32'10.2
15 335 NEGRI Walter GPL GALBIATE 2:35'20.4 32'59.5
16 141 BOLIS Marco 2:36'26.1 34'05.2
17 151 BIFFI Giovanni Carlo OSA VALMADRERA 2:36'58.1 34'37.2
18 218 VALNEGRI Nicola 2:49'02.0 46'41.1
19 297 FERRARI Stefano GPL GALBIATE 2:50'39.1 48'18.2
20 300 RUSCONI Riccardo 3:09'14.4 1:06'53.5
21 91 CASSAMAGNAGHI Giorgio 3:13'37.4 1:11'16.5

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 3

29 PIETRELLA Marco IMMOBILIARE ZIO MAO
76 PIATTI Alessandro

313 SCANDOLA Oreste

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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